posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
PARA FORNECIMENTO DE INTERNET,  COM VELOCIDADE DE
100  MEGA  BYTES  PARA  CASA  LEGISLATIVA  (CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN), DURANTE UM
PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, pelo valor de 5.358,00 (cinco mil,
trezentos e cinquenta e oito reais), em favor de SERGIO PEREIRA
DE SOUZA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 11.273.041/0001-78.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.

Olho D’Água do Borges/RN, 23 de janeiro de 2024.